
          市・町（チーム名                      ）

申込責任者

監 督 氏 名

1

選 手 氏 名 学年

1

2

3

4

5

上記以外の入場者氏名 学年

1

2

3

4

5

（注） 個人情報等については、本事業のみに使用させていただきます。

  上記以外の入場者（小中高生 例：小５）も必ず学年を記入してください。

  監督・付き添い者（保護者等）は、学年を記入しなくても良いです。  

        大会参加者一覧表                  利用日：令和６年１月１４日

連 絡 先

連 絡 先

連 絡 先

郵便番号

住 所

電話番号（必ず、記入してください。）


